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
(89г) гараж в Чкаловском мкрн. Тел.: 3�49�73, 8�905�636�44�12.                  (10�9)
(91г) гараж в кооп. «Жигули», ж/б плиты перекрытия, сухая овощная и смотровая
ямы, кровля 2008 г., подъезд хороший, документы гот. (в собственности), цена
270000 руб. Тел. 8�905�130�72�50.                                                                           (10�8)
(110г) недостроенный гараж  в кооп. «Звезда» в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�962�201�82�42.                                                                                                  (8�5)
(115г) срочно гараж в Чкаловском мкрн (район стрельбища), сост. отл., хороший
подъезд, цена 150 тыс. руб., торг. Тел.: 6�03�58, 8�910�969�01�02.                (7�4)
(116г) метал. гараж 5,5х3,5 м в кооп. «Жигули», сухая яма, внутри обшит дере�
вом, цена договорная. Тел. 8�903�829�48�62.                                                       (8�4)
(117г) гараж в кооп. «Строитель». Тел. 4�97�02.                                                  (3�3)
(119г) гараж в кооп. «Восход�2». Тел. 8�903�122�17�98.                                    (4�3)
(120г) срочно гараж в кооп. «Жигули», плиты перекрытия, яма, оштукатурен.
Тел.: 8�915�963�59�01, 8�960�534�77�28.                                                                (4�3)
(121г) гараж в кооп. «Коммунальник», стандарт., оштукатурен, погреб, смотро�
вая яма, хор. подъезд, монолит. перекрытия, цена 170 тыс. руб.
Тел. 8�905�647�38�93.                                                                                                     (5�2)
(122г) срочно гараж 3х6 в кооп. «Восход», в 1 ряду, без ямы, цена 140 тыс. руб.,
торг. Тел.: 3�18�48, 8�915�998�18�45.                                                                        (2�2)
(123г) новый кирп. гараж 5х6 в кооп. «Восход�2» (недалеко от конторы), ж/б
перекрытия, овощная и смотровая ямы, бетон. пол, внутри оштукатурен, цена
220000 руб., торг. Тел. 8�903�829�64�32.                                                                (9�2)
(124г) кирп. гараж в кооп. «Жигули», погреб. яма, оштукатурен.
Тел. 8�961�162�36�09.                                                                                                      (4�2)
(126г) гараж 6х6 в кооп. «Восход�2», подвал, смотровая яма, ворота 3х3.
Тел. 8�905�133�27�07.                                                                                                    (6�2)
(127г) гараж 6х4 в кооп. «Восход�2», смотровая яма, перекрытие, сигн., потолок
� ж/б плиты, стены � фунд. блоки. Тел. 8�910�975�48�19.                                   (2�1)
(128г) гараж в ГК «Жигули», смотровая яма, погреб. Тел. 8�905�133�88�42. (2�1)
(129г) гараж в ГК «Строитель» (рядом с сырзаводом). Тел. 8�903�822�77�32.(8�1)
(130г) гараж в Чкаловском мкрн. Тел. 8�910�665�50�44.                                    (5�1)

                                                      АРЕНДА
(40га) сдам гараж в кооп. «Коммунальник». Тел. 8�905�647�38�93.                 (5�2)
(41га) сдам гараж в кооп. «Восход» (рядом с конторой).
Тел.: 3�60�49, 8�910�967�50�28.                                                                                (4�2)
(42га) сдам гараж с ямой в кооп. «Жигули»  на длительный срок.
Тел.: 8�915�980�28�62, 2�49�47.                                                                               (1�1)
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт. 2�эт. дер. дома на ул. Московской, д. 2.
Тел.: 8�903�829�13�20, 8�960�527�51�76.                                                            (20�11)
(194к1) 1�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт. дома по ул. Менделеева (напротив гимна�
зии) пл. 29,5/16 кв. м, с/у совм., свободна.
Тел. 8�903�611�15�46.                                                                                                (10�10)
(224к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. д. № 50 на ул. Менделеева, домофон, бал�
кон, солнеч. сторона, рядом школа, д/сад, магазин, или обменяю на 1�комн. кв. в
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
балкон, рассмотрим все виды размена. Без посредников.
Тел.: 8�905�138�84�16, 8�960�538�49�29.                                                                (8�8)

 КОМНАТЫ

(44км) недорого комната 12 кв. м. Тел. 8�903�691�58�70.                                 (4�4)
(46км) комната 17 кв. м с част. удоб. + места общ. пользования + гараж, всего в
собствен. 24 кв. м, в 3�комн. кв. нет  хол. воды, или обменяю на 1�комн. кв. с част.
удоб. меньшей площадью. Тел. 8�910�818�27�62.                                                (3�2)
(47км) комната 12 кв. м. Тел.: 8�960�527�51�76, 8�960�528�38�82.                  (5�1)

ОБМЕН
(43ко) 3�ком. благ. кв. на 3 эт. 3�эт. дома (в районе реки Трубеж и озера) на две
1�комн. благ. кв. в 5 или 6 мкрн. Тел. 8�910�971�19�73, Наташа.                        (9�6)
(45ко) 3�комн. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет комсомола, все комн. разд., на 1�комн. кв. со всеми
удобствами или продам. Тел.: 3�49�70; 8�915�991�37�43, 8�906�634�04�93.           (6�5)
(46ко) 3�комн. кв. в 5 мкрн на две 1�комн., или 1�комн. кв. в старом фонде с допла�
той. Тел. 3�74�18.                                                                                                              (9�5)
(47ко) 1�комн. кв. в брев. 6�квартирном доме по ул. Кардовского, общ. пл. 23,1
кв. м, отдельный вход, без удобств, возможность провести газ и воду, на равно�
ценную в другом р�не города, или продам. Тел. 8�919�761�27�78.               (10�5)
(50ко) 1�комн. кв. на 1 эт. 4�эт. кирп. дома  в Чкаловском мкрн, пл. 31,6 кв. м, на
равноценную в 4, 5, 6 мкрн. Тел. 8�903�691�32�84.                                              (4�2)
(51ко) 1�комн. кв. улуч. план. в г. Ярославле, общ. пл. 43 кв. м, на 2�комн. или 1�
комн. кв. улуч. план. в Переславле, или продам. Тел. 8�910�970�09�82.          (6�1)
(52ко) 1�комн. кв. с част. удоб. в центре на 1�, 2�комн. кв. с удоб.
Тел. 8�962�211�48�22.                                                                                                   (4�1)

   АРЕНДА

сниму квартиру или комнату
(80ка) сниму 1�, 2�, 3�комн. кв. Тел. 8�905�636�69�60.                              (10�6)
(85ка) семья снимет 2�комн. кв. с удобствами в 4, 5 мкрн на 5 лет, порядок и
своевременную оплату гарантируем. Тел.: 3�62�03, 8�960�545�13�97.          (3�3)
(86ка) сниму жилье на длительный срок в районе, город не предлагать.
Тел. 8�903�827�64�84.                                                                                                    (3�3)
(88ка) семья из 3 человек снимет квартиру на длительный срок, порядок и опла�
ту гарантируем. Тел. 8�915�983�98�30.                                                                    (5�2)
(89ка) молодая семья снимет 1�комн. благ. кв. на длительный срок. Порядок и
своевременную оплату гарантируем. Тел. 8�906�522�77�66.                            (4�2)
(90ка) квартиру со всеми удобствами. Тел. 8�906�528�45�20.                          (3�2)
(91ка) 2�комн. или 3�комн. кв. Тел. 8�915�993�50�52.                                           (2�1)
(92ка) срочно 1�комн. кв. в 6 мкрн без мебели на длительный срок.
Тел. 8�915�990�58�34, Иван.                                                                                         (1�1)

 сдам квартиру или комнату                                                                                                                                                                                                                                                                

(97ка) дорого хорошую 3�комн. кв. с ремонтом и мебелью.
Тел.: 8�905�139�55�06, 8�906�525�92�11.                                                                  (4�3)
(98ка) 3�комн. кв. с мебелью. Тел. 8�909�277�02�21.                                           (3�2)
(100ка) 2�комн. кв. с мебелью (можно без мебели) в районе «Ярославских мага�
зинов». Тел.: 3�71�93, 8�910�665�50�36.                                                                 (5�1)
(101ка) комн. в 3�комн. кв. с подселением, желательно студентам.
Тел. 8�960�535�84�44.                                                                                                    (5�1)
(102ка) квартиру на длительный срок без удобств в центре города.
Тел. 8�915�981�96�77.                                                                                                    (4�1)
(103ка) комн. в благ. кв. посуточно или помесячно. Тел. 8�905�635�96�00.  (1�1)
(104ка) комн. в частном доме посуточно для отдыхающих. Тел. 8�960�542�09�25.(8�1)

ПОКУПКА

(17кп) 1�, 2 �комн. кв. в г. Переславле без посредников.
Тел. 8�905�130�85�38.                                                                                                   (3�2)
(18кп) 2�комн. кв. с удобствами на 2 или 3 эт. кирп. дома  в 5, 6 мкрн.
Тел. 8�962�200�32�07.                                                                                                 (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА

городские
(168дг) 2�эт. коттедж в Галевом проезде, жил. пл. 250 кв. м, уч. 15 соток, баня,
гараж, готов к проживанию, цена 10000000 руб.
Тел.: 8�915�973�33�33, 8�915�977�77�77.                                                             (20�17)
(244дг) 2�эт. дом в городе, общ. пл.150 кв. м, все коммуникации, баня, гараж, тел.,
зем. уч. 9 соток, цена 6,5 млн руб., или обменяю на кв. + доплата, рассмотрю
варианты. Тел. 8�960�537�00�05.                                                                             (10�8)
(246дг) дер. бревенчатый дом по ул. Гагарина (черта города), общ. пл. 50 кв. м,
3 комн., кухня, терраса, газ, водопровод, газ. отопл., хоз. постройки, зем. уч. 19
соток, плод.�ягодн. насажд., недалеко озеро, документы готовы.
Тел.: 3�41�22, 8�905�136�53�85.                                                                               (10�8)
(250дг) дер. дом в городе (район старого воскресного рынка), общ. пл. 42 кв. м,
три комнаты 18/8/6 кв. м, кухня, газ, отопление, вода горячая и холодная в  доме,
кирп. баня, уч. 7 соток, фруктовые насаждения. Цена 3300000 руб.
Тел.: 8�906�631�59�24, 6�02�96.                                                                                 (6�5)
(252дг) кирп. дом из 4 комнат (60 кв. м) в Соколке, кухня, с/у, газифицирован,
водопровод, канализ., уч. 6 соток, плод.�ягодн. насаждения, кирп. гараж, подъезд
асфальтирован. Дом продается от хозяина. Тел. 8�961�162�58�69.              (10�7)
(257дг) дом 2�эт., пл. 140 кв. м, со всеми удобствами, природный газ, 2 с/у, ванна,
душ, тел., интернет, триколор, 2 гаража, баня, лет. домик, сарай, насаждения,
рядом река и озеро, сост. хор. Тел.: 9�81�75, 8�905�631�15�08.                       (9�6)
(271дг) брев. дом напротив дендросада, общ. пл. 38,2 кв. м, вода, газ, отопление
газовое, канализация, есть русская печь, уч. 13 соток, цена 4000000 руб.
Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                                    (4�4)
(272дг) дом по ул. Журавлева пл. 100 кв. м, низ � кирпич, верх � брус, садовый уч.,
уч. 15 соток, баня, хол. вода, газовое отопление, цена 5,5 млн руб.
Тел.: 3�21�71, 3�58�52 (после 18.00).                                                                        (5�4)
(273дг) дома по ул. Пр. Набережная, Брембольской, в Соколке.
Тел. 8�903�822�68�21.                                                                                                    (5�4)
(274дг) кирп. дом по ул. Валовое кольцо, все коммуникации, баня, гараж.
Тел.: 3�20�00, 8�905�632�20�02.                                                                            (4�2)
(275дг) брев. дом в пер. Пионерском, газовое отопление, уч. 6 соток, тихое
место, рядом озеро. Тел. 8�905�634�58�76.                                                         (10�2)
(276дг) срочно недорого дом с землей, цена договорная.
Тел.: 4�12�98 (после 20.00), 8�905�630�84�98.                                                     (10�2)
(277дг) 1/2 брев. дома, пл. 36 кв. м + терраса, вода в доме, разводка, газ на уча�
стке, требуется ремонт крыльца, уч. 6 соток. Тел. 8�906�525�27�80.              (3�2)
(278дг) брев. дом, пл. 61 кв. м, в с. Ям, отапл. печью (паровое), готовятся доку�
менты на подведение природного газа, зем. уч. 28 соток, большой сад.
Тел.: 3�43�34, 3�43�32, 8�905�130�60�26.                                                                 (4�2)
(280дг) дом пл. 280 кв. м, электр., канализ., вода, с видом на о. Плещеево, без
внутр. отделки, зем. уч. 8 соток. Тел. 8�903�828�34�33.                                      (3�1)
(281дг) дом под снос по ул. Свободы (напротив поликлиники), природный газ
проходит по участку, центр. вода, канализ., зем. уч. 8,5 сотки.
Тел.: 3�25�47, 8�905�631�24�73.                                                                                 (4�1)
(282дг) часть кирп. коттеджа в центре, пл. 40 кв. м, можно пристроить доп.
пл., тихое место. Тел. 8�906�631�65�64.                                                             (5�1)
(283дг) дом пл. 44 кв. м в центре, сухой, теплый, все коммун., зем. уч. 6 соток, сад,
ягодники, баня, сарай, хор. подъезд, или обменяю на 2�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн.
Тел.: 3�45�70 (после 17.00), 3�58�44 (с 9.00 до 17.00).                                       (3�1)
(284дг) 1/2 часть дома с част. удоб. (у «Славянского базара»), жил. пл. 30 кв. м, зем.
уч. 10 соток. Тел. 8�910�965�96�80.                                                                           (3�1)
(285дг) срочно недорого 2�эт. недостроенный коттедж в 4 уровнях по ул. Меделе�
ева  (рядом с банком), общ. пл. 250 кв. м, встроен. гараж, водопровод, электр. 380 В,
газ рядом, зем. уч. 14 соток, плод. сад., без посредников.
Тел.: 8�915�984�03�22, 8�910�960�04�33, 8�915�984�03�22, 8�910�960�04�33. (10�1)

 сельские
(171дс) 1/2 часть кирп. дома в п. Дубки (оформлено квартирой) с мебелью, общ.
пл. 80 кв. м, 2 дер. веранды пл. 35 кв. м, 3 комнаты: 12,4 кв. м, 25,6 кв. м, 10,2 кв.
м, кухня 10,5 кв. м (еще одна кухня с печкой «шведкой»), с/у разд., вода, центр.
канализация,  телефон, интернет, спутниковое ТВ, уч. 15 соток (ухоженный),
кирп. гараж, зимовник для пчел и пасека, молодой сад, подъезд асфальт., цена
3,5млн руб. Тел. 8�905�630�84�98.                                                                           (10�10)
(179дс) дом в д. Криушкино, рядом лес, вид на озеро. Тел. 8�903�821�75�04. (8�6)
(193дс) дом (обложен кирп.) в с. Елизарово, общ. пл. 70 кв. м, отопление эл. +
паровое, уч. 30 соток, баня, сарай, вода рядом, хор. подъезд, цена 900000 руб.,
торг. Тел.: 6�02�96, 8�906�631�59�24.                                                                       (6�5)
(195дс) 2 эт. дом в Купани, без отделки, рядом лес, Варварин ключ, 3 км до р.
Векса, цена 2700000 руб. Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�23.                               (6�5)
(208дс) дом в д. Щербинино, 2 этажа, колодец, отопление печное (новая швед�
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АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ
$ сдается торговая площадь в ТД «Центральный» в пер. Кривоколенном,
д. 4, строение 2. Справки по тел. 26$222.                                            (20�17)

ООО «Переславский Технопарк»
предлагает аренду помещений:

 $ офисы

 $ склады

 $ производственные помещения

Оказывает логистические услуги (ответственное хранение, транспортные

услуги). Круглосуточная охрана, парковка, интернет, телефония. Огромные

возможности по энергоресурсам  (электроэнергия, тепло, вода, газ).

Тел. 8$903$205$70$69, Александр.                                                                          (4�1)

$Бизнес$центр «Славич» (пл. Менделеева, д. 2)

Собственник предлагает в аренду офисные помещения от 20 до 500 кв. м.

Круглосуточная охрана, интернет, телефония, парковка.

Тел. 8$903$205$70$69, Александр.                                                                        (4�1)

$ сдам магазин 25 кв. м по ул. Урицкого (старый воскр. рынок), ремонт, но$

вое торговое оборудование. Тел. 8$910$970$55$77.                                     (6�5)

$ сдается торговая площадь на ул. Строителей, 41 (здание «Ярославских

магазинов»). Тел. 8$910$970$55$77.                                                                   (6�5)

$ сдам павильон 12 кв. м в универмаге на ул. Ямской, 1 (рядом с новой

автостанцией). Тел. 8$910$970$55$77.                                                               (6�5)

� сдается на выгодных условиях одноэтажный производственный корпус

пл. 1000 кв. м. Тел.: 3$15$34, 8$910$978$84$40.                                             (5�4)

� сдается помещение общ. пл. 436,7 кв. м в п. Берендеево на зем. уч. пл.

6466 кв. м для производственных целей. Тел. 3$58$01.                               (3�3)

$сдается помещение пл. 200 кв. м  на ул. Свободы, д. № 100 под офис,

розничную или оптовую торговлю. Тел. 3$23$65.                                          (1�1)

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
$ здание (незавершенное строительство, готовность 85%) на ул.

Маяковского, возле д. № 7.

Тел.: (84852)3$30$56 (Ярославль), 8$910$978$51$14.                                       (3�3)

�  Троицкое сельпо продает бывшее дер. здание магазина в д. Рушиново, пл.

69 кв. м, пл. зем. уч. 400 кв. м, цена договорная.

Тел.: 3$28$08, 3$69$42, 3$20$60.                                                                                 (2�1)

$ Троицкое сельпо продает бывшее кирп. здание магазина в Новинцах, пл. 85 кв.

м, пл. зем. уч. 200 кв. м, цена договорная. Тел.: 3$28$08, 3$69$42, 3$20$60.    (2�1)

Новый бревенчатый дом
в с. Веськове (Ботик),

54 кв. м (дому 5 лет), уч. 15 соток,
высокое место, 300 м до озера,

в перспективе газ.
Тел. 8�915�991�38�71        (7�4)
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 Квартиры от инвестора в новом доме
№ 25 на ул. Пушкина от 36 тыс. рублей
за квадратный метр.
Возможно ипотечное кредитование
в банке «Возрождение». Тел. банка 8�485�232�79�81

(4)

ская печь), уч. 26 соток, красивый вид, рядом лес, о. Вашутино и р. Нерль, цена
2500000 руб. Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                       (4�4)
(209дс) дом в д. Фалисово, печь, новый пол, баня, асфальт до дома, р. Нерль 2 км.
Тел.: 8�962�917�70�60, 8�903�627�14�01.                                                                (7�4)
(210дс) брев. дом в Дубровицах пл. 50 кв. м, печь (буржуйка), колодец рядом,
уч.15 соток, цена 450 тыс. руб. Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�23.                      (4�4)
(211дс) дом в Будовском общ. пл. 70 кв. м, отопление печное, есть баня и гараж,
уч. 15 соток, сад, пруд, начато строительство 2 этажа, цена 1,3 млн руб., торг.
Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�24.                                                                                    (4�4)
(212дс) дом в Купанском (дер. брус), пл. 205 кв. м, уч. 14.2 сотки + 2 сотки, фун�
дамент под бассейн 10х16 м, на участке вековые сосны, в 200 м лес, в 500 м р.
Векса, асфальт до места, круглогодичный подъезд, цена 9640000 руб.
Тел. 8�910�816�95�21.                                                                                                    (3�2)
(213дс) жилой брев. дом с надворными постройками (баня, сарай, гараж) в д.
Василево, общ. пл. 37,1 кв. м, жил. пл. 25 кв. м, зем. уч. 16 соток, во дворе пруд,
электричество. Тел.: 3�28�52, 8�910�818�14�60, 8�915�972�29�04.                  (4�1)
(214дс) жилой брев. дом (1958 г. постройки) в д. Дубровицы, общ. пл. 30,0 кв. м,
зем. уч. 26 соток, документы готовы к сделке. Тел. 8�915�972�29�04.            (3�1)
(215дс) жил. дом (2005 г. постройки) со всеми удоб. в д. Свечино, общ. пл. 120,3
кв. м, зем. уч. 1500 кв. м. Тел. 8�915�972�29�04.                                                    (4�1)
(216дс) жил. дом (2001 г. постройки) со всеми удоб. в с. Ям, общ. пл. 131,3 кв. м,
зем. уч. 1800 кв. м. Тел.: 3�28�52, 8�910�818�14�60.                                              (4�1)
(217дс) благ. коттедж на Троицком поле, пл. 250 кв. м, газ. отопление, центр.
вода, канализ., имеются баня, гараж, сарай, зем. уч. 15 соток.
Тел. 8�903�824�21�90.                                                                                                     (4�1)
(218дс) дом в д. Елизарка Глебовского с/с (1,5 км от центр. дороги), можно под�
вести газ, зем. уч. 30 соток. Тел.: 8�960�540�66�69, 9�85�58.                               (4�1)
(219дс) дер. дом в с. Новом на ул. Дачной, д. 38, зем. уч. 20 соток.
Тел.: (495)593�14�45, 8�985�250�34�27.                                                                    (4�1)
(220дс) брев. дом (обложенный кирпичом) в Кубринске, пл. 160 кв. м, 7 жилых
комнат, кирп. гараж, кирп. хозблок, брев. баня, имеются печь, камин, зем. уч. 15
соток, колодец, летний водопровод, плод.�ягод. насаждения.
Тел.: 8�905�131�43�88, 3�43�34, 3�43�32.                                                                 (8�1)

ПОКУПКА

(7дп) дом или участок в городе или районе за достойную цену, можно
недостроенный или под снос, рассмотрю любые варианты, без
посредников, для себя, восстановлю и оформлю быстро документы.
Тел. 8$905$637$25$15.                                                                                       (17�17)

(28дп) дом, землю в Переславском районе. Тел. 8�916�906�58�01.              (22�12)
(31дп) дом в с. Красном или Соколке. Тел. 8�903�827�64�84.                             (3�3)

ОБМЕН

(12од) 1/2 часть дома с част. удоб. (у «Славянского базара»), жил. пл. 30 кв. м, зем.
уч. 10 соток, на 2�комн. или 1�комн. кв. с доплатой. Тел. 8�910�965�96�80.  (3�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(57ч) срочно 2�эт. дача в местечке Ботик, зем. уч. 6 соток, хоз. постройки, сад.
Тел.: 8�910�813�65�42, Михаил, 8�915�985�40�39, Елена.                        (10�7)

(58ч) дача в Коровине (СНТ «Химик�1»), уч. 5 соток, дер. дом 6х6.
Тел.: 8�906�527�21�00, 8�903�822�84�24.                                                              (10�2)

ДАЧИ ПОКУПКА

(15чп) дачу, участок в Коровине. Тел. 8$905$633$18$86.                   (14�1)

 АРЕНДА
сниму, сдам дачу, дом
(10ад) сдам 1/2 часть дома в центре города, 2 комн., кухня, газ, вода, канализ.
 Тел. 3�74�29.                                                                                                                     (6�5)
(13ад) сдам на короткий срок дома в районах Лыченец и Рахманова целиком или
частично, цена 200, 300 руб./сут. с человека.
Тел.: 8�906�079�12�75, 8(495)689�09�75.                                                                  (5�4)

(14ад) посуточно 1 этаж коттеджа, изол. кухня, ванна, участок, тихое место,
центр, 10 мин. до озера. Тел. 8�906�631�65�64.                                            (4�4)

(15ад) сдам дом с зем. участком. Тел.: 2�64�01, 3�01�07.                                   (3�1)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(338у) зем. уч. 25 соток в с. Красном (5 км от города), газ в проекте 2009 г. вода�
колодец, электр. по границе, сарай, без посредников.
Тел. 8�962�202�64�05.                                                                                                  (18�13)
(409у) зем. уч. 15 соток в кооп. «Восход» под ИЖС, коммуникации рядом, без
посредников. Тел. 8�906�634�74�61.                                                                        (10�10)

(478у) уч. 10 соток в Борисоглебской слободе, рядом озеро, красивое тихое
место, все коммуникации по границе. Цена 1300000 руб.
Тел.: 6�02�96, 8�906�631�59�24.                                                                         (6�5)

(487у) уч. 7,5 га в д. Юрино под КФХ, эл. газ, лес, круглосуточный подъезд. Соб�
ственник. Тел. 8�915�977�38�50.                                                                                (9�7)
(496у) срочно уч. 15 соток в с. Красном. Тел. 8�905�631�15�08.                       (9�6)
(504у) два уч. по 15 соток (можно по отдельности) в экологически чистом месте�
в районе городского пляжа (140 м от озера), под ИЖС, рядом газ, свет, вода,воз�
можен вариант для частной гостиницы.
Тел. 8�915�984�64�77.                                                                                                    (5�5)
(506у) уч. 15 соток в д. Коротково. Тел.: 3�71�93, 8�910�662�15�75.               (8�5)
(510у) уч. 9 соток у д. Лунино ("Солнечный"), в собственности.
Тел. 3�63�74.                                                                                                                      (6�5)
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